מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה, מיום
12.02.2018 במ"ת 64809-01-18 שניתנה על-ידי כב'

השופט א' פורת

י"א באדר התשע"ח (26.2.2018). תאריך הישיבה:

בשם העורר: עו"ד חנא בולוס

בשם המשיבה: עו"ד מורן פולמן

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטתו
של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט א' פורת) מיום 12.2.2018 במ"ת 64809-01-18 לעצור את העורר עד תום

ההליכים.

2. כתב האישום אשר הוגש נגד העורר מייחס לו עבירות של החזקה, נשיאה והובלת נשק לפי סעיף 144(א)
וסעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ועבירות של סחר בנשק, לפי סעיף 144(ב2) לחוק. בד

בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה לעצרו עד תום ההליכים בעניינו.